
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 12. 05. od 6:45 do 19. 05. 2025 do 18:00 hod. 
 

 292   (Zábřeh na Moravě -) Šumperk - Jeseník 
   M6 Šumperk - Jeseník M61 Javorník ve Slezsku - Lipová Lázně - Jeseník     IDSOK 

km km  Správa železnic, státní organizace Vlak  3601  3653 3603  Sp 1401 3605  Sp 1415 Sp 1403  Sp 1405 Sp 1407  

                                     

    Ze stanice                

0   Zábřeh na Moravě  001,270 11        7 31        8 49  9 31   11 31  13 31  
 0  Šumperk  290,291 1   4 45   5 11  5 11            8 27                     
 5  Bludov 12   4 51   5 17  5 17           8 32                      

   Bludov 12   4 54   5 22  5 37           8 37            
12 9  Bludov lázně 12   4 58   5 26  5 41         8 41            

 12  Bohutín 12,14   5 01   5 29  5 44         8 44            
 14  Bartoňov 14   5 04   5 32  5 47         8 47            
 16  Ruda nad Moravou 14   5 10   5 36  5 51   7 47        8 50   9 06  9 47   11 47  13 47  

 19  Komňátka 3,14   5 13   5 39  5 54         8 54            
 21  Bohdíkov 3   5 18   5 44  6 03           8 58          13 53  
 23  Raškov 3   5 20   5 46  6 06         9 00            
 25  Hanušovice Holba 3,7   5 24   5 50  6 09         9 04            
 27  Hanušovice  024,294 7   5 27   5 53  6 13   7 59        9 07   9 17  9 59   11 59  13 59  

  Správa železnic, státní organizace Vlak 3601 

 

 3653 

 

3603 

 

 Sp 1401 

 

3605 

 

 Sp 1415 

 

Sp 1403 

 

 Sp 1405 

 

Sp 1407 

 

 

   Hanušovice  024,294 7   5 35   5 58  6 16   8 02  9 15   9 19  10 02   12 02  14 02  
 30  Potůčník 7   5 40   6 03  6 21   8 07  9 20          14 07  
 33  Jindřichov na Moravě 7   5 45   6 08  6 26   8 12  9 25   9 29  10 12   12 12  14 12  
 36  Nové Losiny 7   5 49   6 12  6 30   8 16  9 29          14 16  
 40  Branná 26   5 54   6 17  6 35   8 21  9 34   9 38  10 21   12 21  14 21  

 46  Ostružná 10   6 02   6 25  6 43   8 29  9 42   9 46  10 29   12 29  14 29  
 48  Ramzová 10   6 05   6 28  6 46   8 32  9 45   9 49  10 32   12 32  14 32  
 54  Horní Lipová 28    6 15    6 38   6 56    8 42   9 55    9 58   10 42    12 42   14 42  
 59  Lipová Lázně 295 28   6 24   6 47  7 05   8 51  10 04   10 07  10 51   12 51  14 51  

   Lipová Lázně 295 28 
 

 6 27 
 

  6 47 
           

 7 07 
            

  8 53 
             

 10 07   10 11  10 54 
             

  12 54 
             

 14 54 
            

 
 61  Lipová Lázně zastávka 28,31   6 32   6 52  7 12     10 12   10 16       14 59  
 63  Jeseník  318 31   6 37   6 57  7 17   9 03  10 17   10 21  11 04   13 04  15 04  

    Do stanice                

km km  Správa železnic, státní organizace Vlak  3607 Sp 1409  3609 Sp 1411  3611 Sp 1413  3613     

            2  2 
2 

                        

    Ze stanice                

0   Zábřeh na Moravě  001,270 11    15 31    17 31          
 0  Šumperk  290,291 1        14 13    16 13        18 32  19 31   21 13     
 5  Bludov 12        14 19    16 19          18 38  19 37   21 19     

   Bludov 12        14 22    16 22          18 48  19 38   21 23     
12 9  Bludov lázně 12      14 26    16 26        18 52     21 27     

 12  Bohutín 12,14      14 30    16 30        18 55     21 30     
 14  Bartoňov 14      14 33    16 33        18 58     21 33     
 16  Ruda nad Moravou 14        14 37  15 47  16 37  17 47        19 04  19 48   21 37     

 19  Komňátka 3,14      14 40    16 40        19 07     21 40     
 21  Bohdíkov 3        14 44    16 44          19 12  19 54   21 45     
 23  Raškov 3      14 47    16 47        19 14     21 47     
 25  Hanušovice Holba 3,7      14 51    16 51        19 18     21 51     
 27  Hanušovice  024,294 7        14 54  15 59  16 54  17 59        19 21  20 00   21 54     

  Správa železnic, státní organizace Vlak 3607 

 

Sp 1409 

 

 3609 

 

Sp 1411 

 

 3611 

 

Sp 1413 

 

 3613 

 

  náhradní autobusová doprava 
(v jízdním řádu barevně)  

      do zastávky Horní Lipová jede 
pouze označený autobus 

 jede v  
 jede v  a  
 viz trať 291 

2 v  a  
2 v  a  
2   v  a  

 

   Hanušovice  024,294 7   14 58  16 02   16 58  18 02   19 23  20 02   22 02  
 30  Potůčník 7   15 03     17 03     19 28  20 07   22 07  
 33  Jindřichov na Moravě 7   15 08  16 12   17 08  18 12   19 33  20 12   22 12  
 36  Nové Losiny 7   15 12     17 12     19 37  20 16   22 16  
 40  Branná 26   15 17  16 21   17 17  18 21   19 42  20 21   22 21  

 46  Ostružná 10   15 25  16 29   17 25  18 29   19 50  20 29   22 29  
 48  Ramzová 10   15 28  16 32   17 28  18 32   19 53  20 32   22 32  
 54  Horní Lipová 28    15 38   16 42    17 38   18 42    20 03   20 42    22 42  
 59  Lipová Lázně 295 28   15 47  16 51   17 47  18 51   20 12  20 51   22 51  

   Lipová Lázně 295 28 
 

 15 50  16 54 
             

 17 50 
18 

 18 54 
             

  20 15  20 53   22 53  
 61  Lipová Lázně zastávka 28,31   15 55    17 55     20 20  20 58   22 58  
 63  Jeseník  318 31   16 00  17 04  18 00  19 04   20 25  21 03   23 03  

    Do stanice                

 
 

 292   Jeseník - Šumperk (- Zábřeh na Moravě) 
   M6 Jeseník - Šumperk M61 Jeseník - Lipová Lázně - Javorník ve Slezsku    IDSOK 

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 3600 

 

Sp 1400 

 

 3602 

 

Sp 1412 

 

 3604 

 

Sp 1410 

 

 Sp 1408 

 

Sp 1406 

 

   

    Ze stanice                

 0  Jeseník  318 31   3 22  4 56   5 31  6 57   7 45  8 57   10 57  12 57    
 2  Lipová Lázně zastávka 28,31 

  
 3 27     5 36  7 02   7 50           

 4  Lipová Lázně 295 28   3 32  5 06   5 41  7 07   7 55  9 07   11 07  13 07    

   Lipová Lázně 295 28   3 34  5 06   5 43  7 07   7 55  9 07   11 07  13 07    
 9  Horní Lipová 28    3 43   5 15    5 52   7 16    8 04   9 16    11 16   13 16    
 15  Ramzová 10   3 53  5 25   6 02  7 26   8 14  9 26   11 26  13 26    
 17  Ostružná 10   3 55  5 27   6 04  7 28   8 16  9 28   11 28  13 28    
 23  Branná 26   4 03  5 35   6 12  7 36   8 24  9 36   11 36  13 36    

 27  Nové Losiny 7   4 08  5 40   6 17  7 41   8 29     11 41      
 30  Jindřichov na Moravě 7   4 12  5 44   6 21  7 45   8 33  9 45   11 45  13 45    
 33  Potůčník 7   4 16  5 48   6 25  7 49   8 37     11 49      
 36  Hanušovice 024,294 7   4 22  5 54   6 31  7 55   8 43  9 55   11 55  13 55    

  Správa železnic, státní organizace Vlak 3600 
2  2 

2 

Sp 1400 
     

 3602 
1  1 

1 

Sp 1412 
     

 3604 
2  2 

2 

Sp 1410 
     

 Sp 1408 
    

Sp 1406 
    

 náhradní autobusová doprava 
(v jízdním řádu barevně)  

      do zastávky Horní Lipová jede 
pouze označený autobus 

 jede v ,   
 viz trať 291 

2 v  a  
1 v  
2 v  a  
1 v  
2 v  a  
2 v  a  
2   v  a  

 

   Hanušovice 024,294 7   4 24  5 56   6 43  8 00   8 49  10 00   12 00  14 00 

 38  Hanušovice Holba 3,7   4 26     6 45     8 51        
 40  Raškov 3   4 29     6 48     8 54        
 42  Bohdíkov 3   4 32  6 02   6 50     8 59        
 44  Komňátka 3,14   4 35     6 53     9 02        

 47  Ruda nad Moravou 14   4 38  6 07   6 58  8 10   9 05  10 10   12 10  14 10 
 49  Bartoňov 14   4 41     7 01     9 08        
 51  Bohutín 12,14   4 44     7 04     9 11        

0 54  Bludov lázně 12   4 47     7 07     9 14        
 58  Bludov 12   4 52  6 16   7 11     9 18        

   Bludov 12   4 52  6 17   7 14     9 18        
 63  Šumperk  290,291 1   5 03  6 23   7 20     9 31        

12   Zábřeh na Moravě  001,270 11 4       8 25    10 25  12 25 14 25 

    Do stanice                

 

 

mailto:info@cd.cz


 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

  

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 12. 05. od 6:45 do 19. 05. 2025 do 18:00 hod. 
 

 292   Jeseník - Šumperk (- Zábřeh na Moravě) 
   M6 Jeseník - Šumperk M61 Jeseník - Lipová Lázně - Javorník ve Slezsku     IDSOK 

km km  Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 1404 

 

3606 

 

Sp 1402 

 

3608 

 

 Sp 1416 

 

3612 

 

Sp 1418 

 

3610 

 

     

    Ze stanice                

 0  Jeseník  318 31   14 57  15 45  16 57  17 42   17 42  18 43  19 01  21 06  
7 45 

    
 2  Lipová Lázně zastávka 28,31     15 50    17 47   17 47  18 48  19 06  21 11  

7 50 
    

 4  Lipová Lázně 295 28   15 07  15 55  17 07  17 52   17 52  18 53  19 11  21 16  
7 55 

    

   Lipová Lázně 295 28   15 07  15 55  17 07  17 52   17 52  18 53  19 11  21 16  
7 55 

    
 9  Horní Lipová 28    15 16   16 04   17 16   18 01    18 01   19 02   19 20   21 25  

 8 04 
    

 15  Ramzová 10   15 26  16 14  17 26  18 11   18 11  19 12  19 30  21 35  
8 14 

    
 17  Ostružná 10   15 28  16 16  17 28  18 13   18 13  19 14  19 32  21 37  

8 16 
    

 23  Branná 26   15 36  16 24  17 36  18 21   18 21  19 22  19 40  21 45  
8 24 

    

 27  Nové Losiny 7     16 29  17 41  18 26   18 26  19 27  19 45  21 50  
8 29 

 náhradní autobusová doprava (v jízdním 
řádu barevně)  

      do zastávky Horní Lipová jede pouze 
označený autobus 

 jede v , nejede 5.VII., 26.X., 16.XI. 
 jede v ,  a 26.X., 16.XI. 
 jede v  a  od 5.IV. do 28.X. 
 viz trať 291 

3 v   
3 v   
3   v  

 30  Jindřichov na Moravě 7   15 45  16 33  17 45  18 30   18 30  19 31  19 49  21 54  
8 33  33  Potůčník 7     16 37    18 34   18 34  19 35  19 53  21 58  
8 37  36  Hanušovice 024,294 7   15 55  16 43  17 55  18 40   18 40  19 41  19 59  22 04  
8 43   Správa železnic, státní organizace Vlak Sp 1404 

    
3606 

    
Sp 1402 
    

3608 
    

 Sp 1416 
    

3666 
  

Sp 1418 
    

3610 
    

 

   Hanušovice 024,294 7   16 00  16 55  18 00  18 48   18 44 19 44  20 01  22 08  
 38  Hanušovice Holba 3,7         18 50    19 46    22 10  
 40  Raškov 3         18 53    19 49    22 13  
 42  Bohdíkov 3     16 59    18 56    19 55    22 15  
 44  Komňátka 3,14     17 02    18 59    19 58    22 18  

 47  Ruda nad Moravou 14   16 10  17 05  18 10  19 03   18 54 20 01  20 11  22 22  
 49  Bartoňov 14     17 08    19 06    20 04    22 25  
 51  Bohutín 12,14     17 11    19 09    20 07    22 28  

0 54  Bludov lázně 12     17 13    19 11    20 10    22 31  
 58  Bludov 12     17 17    19 16    20 14    22 35  

   Bludov 12     17 17    19 43    20 36     
 63  Šumperk  290,291 1     17 46    19 50    20 42     

12   Zábřeh na Moravě  001,270 11 4  16 25   18 25    19 09   20 26   

    Do stanice                

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
v úseku Jeseník – Hanušovice na trati 292 Jeseník – Šumperk (-Zábřeh na Moravě). Dopravce České 
dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky v úseku Jeseník – Hanušovice a opačně nahrazeny náhradní 

autobusovou dopravou.  
Vlak Os 3603 je nahrazen autobusem již před začátkem výluky. 
Vlak Os 3612 je nahrazen po skončení výluky. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Jeseník – u staniční budovy  

Lipová Lázně zastávka – autobusová zastávka “Lipová-lázně, rest. Selská světnička“ 
Lipová Lázně – na parkovišti u domu č.p. 772 
Horní Lipová – autobusová zastávka “Lipová-lázně, konečná“ (zajíždí pouze označený BUS) 
Ramzová – autobusová zastávka “Ostružná, Ramzová, hotel Horská chata“ (na hlavní silnici) 
Ostružná – autobusová zastávka “Ostružná“ (na hlavní silnici) 
Branná – autobusová zastávka “Branná, žel. st.“ (na hlavní silnici) 
Nové Losiny – autobusová zastávka “Jindřichov, Nové Losiny, rozcestí.“ (na hlavní silnici) 
Jindřichov na Moravě – autobusová zastávka “Jindřichov, žel. st.“ (na hlavní silnici) 
Potůčník – autobusová zastávka “Hanušovice, Potůčník, závod“ (na hlavní silnici) 
Hanušovice – před nádražní budovou 
 
Dne 17. 5. 2025, v čase od 6:00 do 20:00 hod. nebude z důvodů silniční uzavírky na ul. Lipovská 

obsloužena zastávka “Lipová-lázně, rest. Selská světnička“. Na autobusové zastávce zastavují dne 17. 

5. pouze autobusy za spoje Os 3602, Sp 1413, Os 3613, Os 3610. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní 
výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit 
minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky nebo e-mailem na Kontaktním 
centru Českých drah, a. s. – tel.: 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž 
poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 
 

mailto:info@cd.cz
mailto:info@cd.cz

